ÚP
RA
VN
É
JE
DN
O
TK

	 Pracuje při poklesu tlaku - vyžaduje
	 diferenční tlak.
OBJEDNACÍ KÓDY NEJČASTĚJI POUŽÍVANÝCH PROVEDENÍ
Obj. kód	 Popis
Syntesi® SY1 FILTR
5610F100	 FIL SY1 5 RMSA bez závitů
5610F200	 FIL SY1 20 RMSA bez závitů
5610F400	 FIL SY1 5 RA bez závitů
5610F500	 FIL SY1 20 RA bez závitů
5611F101	 FIL SY1 1/8 5 RMSA
5611F201	 FIL SY1 1/8 20 RMSA
5611F401	 FIL SY1 1/8 5 RA
5611F501	 FIL SY1 1/8 20 RA
5612F102	 FIL SY1 1/4 5 RMSA
5612F202	 FIL SY1 1/4 20 RMSA
5612F402	 FIL SY1 1/4 5 RA
5612F502	 FIL SY1 1/4 20 RA
5613F103	 FIL SY1 3/8 5 RMSA
5613F203	 FIL SY1 3/8 20 RMSA
5613F403	 FIL SY1 3/8 5 RA
5613F503	 FIL SY1 3/8 20 RA
Poznámka: Mimo kódů uvedených níže je možné objednat jednotku dle vašich představ viz tabulka výše.
Obj. kód	 Popis
Syntesi® SY2 FILTR
5620F100	 FIL SY2 5 RMSA bez závitů
5620F200	 FIL SY2 20 RMSA bez závitů
5620F400	 FIL SY2 5 RA bez závitů
5620F500	 FIL SY2 20 RA bez závitů
5623F103	 FIL SY2 3/8 5 RMSA
5623F203	 FIL SY2 3/8 20 RMSA
5623F403	 FIL SY2 3/8 5 RA
5623F503	 FIL SY2 3/8 20 RA
5624F104	 FIL SY2 1/2 5 RMSA
5624F204	 FIL SY2 1/2 20 RMSA
5624F404	 FIL SY2 1/2 5 RA
5624F504	 FIL SY2 1/2 20 RA
5625F105	 FIL SY2 3/4 5 RMSA
5625F205	 FIL SY2 3/4 20 RMSA
5625F405	 FIL SY2 3/4 5 RA
5625F505	 FIL SY2 3/4 20 RA
Obj. kód	 Popis
Syntesi® SY2 FILTR
5626F106	 FIL SY2 1 5 RMSA
5626F206	 FIL SY2 1 20 RMSA
5626F406	 FIL SY2 1 5 RA
5626F506	 FIL SY2 1 20 RA
POZNÁMKA
Anti-korozní verze
5X_ _ _ _ _ _
PŘÍKLAD
5X11F101 	 FIL SY1 1/8 5 RMSA anti-korozní verze
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)